CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAM GIA LỚP BỒI DƯỠNG
NGHIỆP VỤ CHẤM THI – RA ĐỀ THI

(chương trình đào tạo và đánh giá năng lực ngoại ngữ ngôn ngữ Anh  theo thông tư 23/2017/TT-BGDĐT ngày 29/09/2017 tại trường Đại học Lương Thế Vinh)
Kính gửi: Chủ tịch Hội đồng trường Đại học Lương Thế Vinh
          Tôi tên là: ......................................................................

           Sinh ngày: .....................................................................

           Chỗ ở hiện nay: ............................................................

           Số điện thoại liên hệ: ....................................................
           Hiện đang công tác tại:…………………………………………………

           Tốt nghiệp Thạc sĩ Ngôn ngữ Anh tại Trường Đại học :………………

           Năm tốt nghiệp thạc sĩ :……………………………………..
           Số năm tham gia giảng dạy Ngôn ngữ Anh:……………….
Thông qua trang website của Quý trường, tôi biết được Quý trường đang có nhu cầu tuyển dụng Giảng viên thỉnh giảng Ngôn ngữ Anh cho chương trình đào tạo và đánh giá năng lực ngoại ngữ ngôn ngữ Anh  theo thông tư 23/2017/TT-BGDĐT ngày 29/09/2017 tại trường Đại học Lương Thế Vinh.
           Tôi tự thấy trình độ và kỹ năng của mình có thể tham gia làm thành viên của chương trình đào tạo và đánh giá năng lực ngoại ngữ ngôn ngữ Anh.

            Nhưng hiện nay tôi chưa có chứng chỉ Bồi dưỡng nghiệp vụ chấm thi, ra đề thi theo qui định của Bộ GDĐT nay tôi làm đơn này xin đăng ký tham gia lớp học bồi dưỡng nghiệp vụ theo sự sắp xếp của trường Đại học Lương Thế Vinh. Xin hứa sẽ hoàn thành tốt nhiệm vụ của khóa học và chấp hành theo những yêu cầu của Nhà trường.
             Khi nhận được chứng chỉ nghiệp vụ tôi cam kết ký hợp đồng thỉnh giảng  để thực hiện chương trình đào tạo và đánh giá năng lực ngoại ngữ ngôn ngữ Anh  theo thông tư 23/2017/TT-BGDĐT ngày 29/09/2017 tại trường Đại học Lương Thế Vinh. Nếu không tham gia chương trình đào tạo và đánh giá năng lực ngoại ngữ ngôn ngữ Anh của Trường tôi xin bồi hoàn kinh phí theo qui định của Nhà trường.
       Tôi xin chân thành cảm ơn!

        Trân trọng!

	 ...... ngày ..... tháng ...... năm .....

NGƯỜI LAM DƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)